

**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.:
1540123712

Fone: (54) 35114638

AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA
SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS - CEP 95210028

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
9594	APLICADOR DE SILICONE	1 UN	29,90	29,90
67646	DTOOLS/PARABONI LAMP. A55 HALOG. 100W 2800K 220V E27 UNICO	1 PC	9,90	9,90
888	AUMENTO 1/2 4CM (CURTO)	1 UN	19,90	19,90
5328	MEC SIST.X CJ 2 TOMADA 3P 10A	2 UN	22,90	45,80
2435	MILLENIUM CJ INTERRUPTOR	1 UN	20,90	20,90
3463	PARELELO+TOM 10A SILICONE USO GERAL INCOLOR 250G PULVITEC	1 UN	24,90	24,90
40889	JOELHO SOLDAVEL 25X90°	1 UN	2,00	2,00
35784	LUVA 25X20 MARRON	1 UN	2,99	2,99
33962	CANO SOLDAVEL 25MM METRO BRISTOT	1 MT	6,00	6,00
19295	MANGUEIRA PRETA CORRUGADA BRISTOT 3/4	20 MT	2,20	44,00
20026	BRISTOT ABRACADEIRA BC 3/4 UN	2 UN	1,90	3,80

Quantidade Total de Itens: 32
Valor Total R\$: 210,09
Desconto R\$: 0,00
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 210,09
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Cartão Débito T.E.F. 210,09

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0530 6500 1000 0640 2610 0039 1866



NFC-e nº 64.026 Série 1 14/03/2025 16:52:04

Protocolo autorização: 243250494068563

Data autorização: 14/03/2025 13:52:04

Orçamento 60.049

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: PATRICIA 54 3511 4688

Operador: GISELE GOBETTI SANTO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br